AMAZONAS
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA N° 171/2023 -GPIAMAZONASTUR

O Presidente da Empresa Estadual de Turismo - AMAZONASTUR, no uso de suas
atribuições legais, e;

CONSIDERANDO a recomendação da Controladoria da Geral do Estado - CGEIAM.

CONSIDERANDO a necessidade de identificar, avaliar e gerenciar potenciais eventos
que possam impactar a implementação da estratégia e consecução dos objetos da
organização no cumprimento da missão institucional.

RESOLVE:
Art. 1°- CRIAR a Comissão de Gestãoe Risco.

Art. 2° - DESIGNAR, como membros da Comissão de que trata esta portaria o(s)
seguinte(s) servidor(es):
Servidores
Suziane Cavalcante Santos Machado
Vera Lucia Assmar Fernandes Correia
Bulbol
Claudia Costa da Silveira
Ingrid Cristine de Sá Ribeiro Pacheco
Driely dos Santos Pacheco
Lucas Macedo Bezerra
Valéria Paiva
Flora de Oliveira Souza
Alvacir Siqueira da Silva
Claudio Everton Machado Macedo
Giovanna Tapajós Maués
Gabriela Barreto Lima de Carvalho
Giuliana Beatrice de Oliveira Queiroz

Matricula
000.527-4A

000.346-8A

000.463-4A
000.611-4A
000.631-9A
000.609-2A
000.217-8A
000.596-7A
000.464-2A

Função
Presidente
Vice -Presidente

Membro
Membro
Membro
Membro

Membro
Membro
Membro
Membro
Membro

000.648-3A
000.437-5A
000.637.8A Membro
000.583-5A Membro

Cristiane Chaves Vieira 000.517-7 A Membro

Art. 3°- Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua assinatura.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. Gabinete da Presidência da Empresa Estadual
de Turismo - AMAZONASTUR, em Manaus 22 de setembro de2023.

tAN HENDERSONČARMORIBEIRO
Presidente

amazonastur.am.gov.br
instagram.com/amazonastur
presidencia@amazonastur.am.gov.br

Fone:(92) 2101-8181
Avenida Santos Dumont, 1350,
Tarumã - Manaus - AM
CEP: 69055-038

Empresa Estadualde
Turismo do Amazonas